ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

Câmara Municipal de Dom Macedo Costa

Quinta-Feira • 05 de Março de 2015 • Ano III • Nº 33

GESTOR: EDIMUNDO XAVIER SANTOS FILHO

Publicações deste Diário

OUTROS

 MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES

site: cmdommacedocostaba.imprensaoficial.org

- 2 -

Quinta-Feira

05 de Março de 2015

Ano III- Nº 33

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

OUTROS - MOÇÃO

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES

Destinatário: Raimundo José de Souza

Apresentada por: Edimundo Xavier dos Santos Filho.

O Vereador Presidente Edimundo Xavier dos Santos Filho, com assento nesta Casa

Legislativa e no uso da atribuição que lhes confere o artigo 175, §1°, V, do Regimento

Interno da Câmara Municipal de Dom Macedo Costa, vêm, com muito prazer,

parabenizar o Senhor Raimundo José de Souza, pela passagem do seu aniversário no dia

07 de fevereiro, desejando-lhe felicitações.

O Senhor Raimundo José de Souza, nasceu em 07 de fevereiro de 1915, casado com a

senhora Doralice Souza teve 04 filhos, viúvo da mesma, atualmente é casado com a

Senhora Analice Berenice Figueira Souza. Foi vereador neste município por dois

mandatos, mora neste Município desde sua infância, na data 07 de fevereiro deste ano

2015 o mesmo completou 100 anos. Um centenário, data histórica em que completa 100

anos de vida. Como forma delicada de homenageá-lo, o vereador Edimundo Xavier dos

Santos Filho, vem parabeniza-lo com está Moção de Congratulação, desejando-lhe

muita luz, paz, saúde e felicidades.

Dom Macedo Costa, 26 de fevereiro de 2015.

Edimundo Xavier dos Santos Filho
Vereador Presidente

		2015-03-05T21:28:57+0000
	OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA ME:08546928000188
	A OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA ME:08546928000188 certifica a integridade e autenticidade deste documento em 05/03/2015 21:28:57 -03:00(GMT).;